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PANDOMO SL 
 

Impregnat olejowy 
 
 
Do ochrony zafarbowanych i zeszlifowanych powierzchni wykonanych w 

systemie PANDOMO W1 

 

Produkt na bazie olejowo-woskowej, nie zawiera konserwantów 

Z połyskiem jedwabistym 

Odporny na ścieranie 

Wodoodporny 

Bezbarwny 

Wysoka wydajność 

 
Zastosowanie:  
Do stosowania wewnątrz pomieszczeń. Do ochrony zafarbowanych, zeszlifowanych powierzchni 
wykonanych w systemie PANDOMO W 1 w prywatnych mieszkaniach, a także pomieszczeniach o 
umiarkowanym natężeniu wstrząsów i uderzeń, jak: kawiarnie, biura, hale wejściowe, pomieszczenia 
sklepowe, wystawowe, itp. 
Rodzaj materiału:  
PANDOMO SL jest produktem na bazie olejowo-woskowej. W wyniku zastosowania produktu na 
zeszlifowanych powierzchniach w systemie PANDOMO powstają powierzchnie jeszcze bardziej 
odporne na ścieranie oraz na działanie wody. Nie obserwuje się zmian kolorystycznych po 
zastosowaniu preparatu. 
Zastosowanie:  
Po zastosowaniu masy niwelującej PANDOMO W 1, po odczekaniu stosowanego czasu schnięcia 
należy powierzchnię wypolerować za pomocą szlifierki do parkietu (np. TRIO firmy LAGLER lub inną 
porównywalną). Na brzegach, gdzie szliferką do parkietu nie może dostać może zastosować ręczną 
szlifierkę (np. firmy FESTO typ ROTEX, lub inną podobną). W kątach należy zastosować szlifierkę 
deltową. Całą powierzchnię PANDOMO należy następnie stopniowo wycieniować poprzez 80, 120, 
150-180 - ziarnowe szlifowanie. Po ostatnim szlifie powierzchnia podłogi powinna zostać 
wypolerowana za pomocą miękkiej ściereczki. Po tym zabiegu przystępujemy do pierwszej aplikacji 
oleju posadzkarskiego PANDOMO SL. PANDOMO SL jest gotowy do użycia po dokładnym 
wstrząśnięciu. PANDOMO SL rozprowadzamy po powierzchni cienką warstwę aż do momentu, gdy 
powierzchnia będzie dostatecznie nasączona olejem. Najwcześniej po 60 minutach wetrzeć preparat 
za pomocą białego lub beżowego pada. Na powierzchni nie mogą zostać świecące miejsca, ani 
pozostałości oleju. Cała powierzchnia musi robić wrażenie suchej. Brzegi, kąty, obszary trudno 
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dostępne, np. pod kaloryferami, gdzie dostęp maszyny polerującej jest trudny możemy zastosować do 
polerowania beżowy pad. Po około 12 godzinach przystępujemy do powtórnego nałożenia oleju, 
postępując tak samo, jak powyżej. 
Uwaga:  
Pozostałości oleju twardnieją na powierzchni i tworzą matowo-świecące plamy, które bardzo trudno 
zlikwidować. Użycie termopadu z gorącym nadmuchem wpływa na szybsze uzyskanie efektu 
końcowego i lepsze wnikanie oleju w podłoże. Po pracy z PANDOMO SL najwcześniej po 12 
godzinach należy pierwszy raz użyć PANDOMO PF olejku posadzkarskiego (500 ml/10 litrów). 
Czyszczenie konserwacyjne odbywa się także przy użyciu PANDOMO PF - olejku pielęgnacyjnego 
(50 ml/10 litrów wody). 
Informacje ogólne: Zasadniczo nie należy podczas każdorazowego czyszczenia powierzchni 
doprowadzić do pokrycia całej powierzchni wodą, zawsze czyścić wilgotną, nie mokrą ściereczką. 
Pełne obciążanie jest możliwe dopiero po całkowitym utwardzeniu powierzchni po 2-3 dniach (zależnie 
od warunków klimatycznych). 
 
Wskazówki co do pielęgnacji:  
PANDOMO PF olejek pielęgnacyjny. Patrz karta techniczna. 
Uwagi: Podczas wysychania i utwardzania należy zadbać o dobre przewietrzenie pomieszczenia. Nie 
dopuszczać do osadzania się na powierzchni kurzu i innych zanieczyszczeń. W przypadku 
ogrzewania podłogowego oliwienie powierzchni nie powinno odbywać się przy temperaturze powyżej 
+25OC. Nie używać przy temperaturze poniżej +15OC. 
 
Odporność:  
PANDOMO SL jest odporny na działanie wina, piwa, lemoniady, kawy, herbaty, soków owocowych, 
mleka, wody. Chemikalia powinny być zasadniczo możliwe szybko usuwane z powierzchni. 
PANDOMO SL jest neutralny dla człowieka, zwierząt i roślin. 
 
Odporność na działanie światła:  
PANDOMO SL wykazuje pod wpływem promieniowania UV nieznaczną tendencję do blaknięcia. Nie 
stwierdzono wpływu działania opon samochodowych na zmiękczenie materiału. 
 
Czyszczenie i usuwanie odpadów:  
Przyrządy po zakończeniu pracy należy dokładnie oczyścić przy pomocy oczyszczacza pędzelkowego 
lub terpentyny. Wskazówki dotyczące czyszczenia zawiera karta bezpieczeństwa EG. 
Wskazówki: PANDOMO SL olej posadzkarski po utwardzeniu jest obojętny dla człowieka. Zadbać o 
dobre przewietrzenie pomieszczenia podczas używania PANDOMO SL. W razie kontaktu z oczami 
zależy natychmiast przemyć je obficie czystą wodą. Nie używać w pobliżu ognia. Utwardzony olej nie 
jest łatwopalny. 
 
Dane techniczne produktu : 
Ciężar właściwy: około 0,9 kg/litr 
Zużycie: około 50 g/m2/ przy dwukrotnym nakładaniu. 
Opakowanie: puszki po 3 litry 
Magazynowanie: 12 miesięcy, w suchym pomieszczeniu, 
w oryginalnie zamkniętym opakowaniu. 
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